Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům / Příslušenství řady válců L-série
GTR TĚLESO PNEUMATICKÉHO VÁLCE ŘADY "X" -
Pneumatický válec - TĚLESO ISO 15552
Kód produktu: 52723
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Tělo eloxovaný hliník
Norma výrobku: ISO 15552 (ISO 6431), 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez
silikonu
Použití produktu: Náhradní díl
Zkrácená poznámka: Výrobní komponenty skladem.
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Tlakový vzduch
Pneumatický válec řady X. Výroba válců řady XH bude ukončena v prosinci 2022. Nahrazena bude (a je) řadou Série L.
Kompletujeme do 48 hodin. VŠECHNY PRŮMĚRY SKLADEM, KOMPLETUJEME V CENTRÁLNÍM SKLADĚ LANŠKROUN.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Podtlak
Provozní tlak
Série
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GTR0032000000
32 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
1,41 kg
m
1 109,00 Kč
 Lanškroun:   3,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0040000000
40 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
1,65 kg
m
1 295,00 Kč
 Lanškroun:   5,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0050000000
50 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
2,04 kg
m
1 697,00 Kč
 Lanškroun:   2,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0063000000
63 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
2,32 kg
m
1 921,00 Kč
 Lanškroun:   3,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0080000000
80 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
2,88 kg
m
2 641,00 Kč
 Lanškroun:   4,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0100000000
100 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
3,88 kg
m
3 557,00 Kč
 Lanškroun:   2,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GTR0125000000
125 mm
99 kPa
15 bar
"X" - LH, XH
3
5,32 kg
m
4 948,00 Kč
 Lanškroun:   2,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0